
NÕUKOGU DIREKTIIV 2006/18/EÜ,

14. veebruar 2006,

millega muudetakse direktiivi 77/388/EMÜ seoses vähendatud käibemaksumääradega

EUROOPA LIIDU NÕUKOGU,

võttes arvesse Euroopa Ühenduse asutamislepingut, eriti selle
artiklit 93,

võttes arvesse komisjoni ettepanekut,

võttes arvesse Euroopa Parlamendi arvamust, (1)

võttes arvesse Euroopa Majandus- ja Sotsiaalkomitee arva-
must, (2)

ning arvestades järgmist:

(1) Tuleks ette näha võimalus kohaldada vähendatud käibe-
maksumäära kaugkütte- ning ka maagaasi- ja elektritar-
nete puhul, mille suhtes lubati kohaldada vähendatud
maksumäära juba 17. mai 1977. aasta kuuenda nõukogu
direktiiviga 77/388/EMÜ kumuleeruvate käibemaksudega
seotud liikmesriikide õigusaktide ühtlustamise kohta –

ühine käibemaksusüsteem: ühtne maksubaas. (3)

(2) Vähendatud maksumäärade mõju suuremaks väärtustami-
seks on vaja, et komisjon koostaks hinnanguaruande
kohapeal osutatud teenuste suhtes kohaldatavate vähen-
datud maksumäärade mõju kohta, eelkõige töökohtade
loomise, majanduskasvu ja siseturu nõuetekohase toimi-
mise seisukohast.

(3) Seetõttu tuleks pikendada vähendatud käibemaksumäära
katselist kohaldamist töömahukate teenuste suhtes kuni
31. detsembrini 2010 ning võimaldada kõigil liikmesrii-
kidel selles samadel tingimustel osaleda.

(4) Sellest tulenevalt peavad liikmesriigid, kes soovivad esma-
kordselt kasutada direktiivi 77/388/EMÜ artikli 28 lõikes
6 ette nähtud võimalust, ja liikmesriigid, kes soovivad
muuta teenuste loetelu, mille suhtes nad seda sätet kohal-

davad, esitama komisjonile hinnangu koostamiseks taot-
luse koos selleks vajalike andmetega. Komisjoni eelnev
hinnang ei ole vajalik, kui liikmesriigile on varem luba
antud ja liikmesriik on esitanud komisjonile sellekohase
aruande.

(5) Õigusliku järjepidevuse tagamiseks peaks käesolevat
direktiivi kohaldama alates 1. jaanuarist 2006.

(6) Käesoleva direktiivi rakendamine ei too kaasa muudatusi
liikmesriikide õigusaktide sätetes,

ON VASTU VÕTNUD KÄESOLEVA DIREKTIIVI:

Artikkel 1

Direktiivi 77/388/EMÜ muudetakse järgmiselt.

1. Artiklit 12 muudetakse järgmiselt:

a) lõike 3 punkt b asendatakse järgmisega:

“b) Liikmesriigid võivad kohaldada vähendatud maksu-
määra maagaasi-, elektri- ja kaugküttetarnete suhtes,
tingimusel et puudub konkurentsi moonutamise oht.
Sellist määra rakendada kavatsev liikmesriik peab
sellest eelnevalt teatama komisjonile. Komisjon
otsustab, kas on olemas konkurentsi moonutamise
oht. Kui komisjon ei ole seda otsust teinud kolme
kuu jooksul alates teabe saamisest, lähtutakse sellest,
et konkurentsi moonutamise oht puudub.”;

b) lõikele 4 lisatakse järgmine lõik:

“Komisjon esitab nõukogule ja Euroopa Parlamendile
hiljemalt 30. juunil 2007 üldise hinnanguaruande koha-
peal osutatud teenuste, sealhulgas restoraniteenuste suhtes
kohaldatavate vähendatud maksumäärade mõju kohta,
eelkõige töökohtade loomise, majanduskasvu ja siseturu
nõuetekohase toimimise seisukohast, tuginedes sõltumatu
ekspertrühma tehtud uuringule.”
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2. Artikli 28 lõiget 6 muudetakse järgmiselt:

a) esimene lõik asendatakse järgmisega:

“Nõukogu võib komisjoni ettepaneku põhjal ühehäälselt
lubada liikmesriigil kohaldada kuni 31. detsembrini 2010
artikli 12 lõike 3 punktis a sätestatud vähendatud maksu-
määrasid kõige rohkem kahes K lisas esitatud rühmas
loetletud teenuste suhtes. Erandjuhtudel võib liikmesriigil
lubada kohaldada vähendatud maksumäärasid kolme
eespool osutatud rühma kuuluvate teenuste suhtes.”;

b) neljas lõik asendatakse järgmisega:

“Iga liikmesriik, kes soovib pärast 31. detsembrit 2005
kohaldada esmakordselt käesoleva sätte alusel vähendatud
maksumäära ühe või enama esimeses lõigus nimetatud
teenuse suhtes, teatab sellest komisjonile enne 31. märtsi
2006. Ta teatab enne nimetatud kuupäeva kõik asja-
omased üksikasjad seoses uue meetmega, mida ta
kavatseb võtta, eelkõige:

a) meetme reguleerimisala ja asjakohaste teenuste üksik-
asjaliku kirjelduse;

b) üksikasjalikud andmed selle kohta, et teises ja
kolmandas lõigus sätestatud tingimused on täidetud;

c) andmed, milles on välja toodud kavandatava meetme
eelarvekulud.”

Artikkel 2

Käesolev direktiiv jõustub selle Euroopa Liidu Teatajas avaldamise
päeval.

Seda kohaldatakse alates 1. jaanuarist 2006.

Artikkel 3

Käesolev direktiiv on adresseeritud liikmesriikidele.

Brüssel, 14. veebruar 2006

Nõukogu nimel
eesistuja

K.-H. GRASSER
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